
r. 2020 

Město Krásno (dále jen „Město“) obdrželo e-mailem dne 6. 1. 2020 od fyzické osoby Mgr. 

Roberta Pecky, nar. 1. 3. 1991, bytem Na rovnosti 12, Praha 3, 130 00 

 (dále jen „žadatel“) v rámci své rigorózní práce žádost o informace podle zák. č.106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

Žadatel požaduje poskytnutí informací prostřednictvím krátkého dotazníku, který naleznete na 

této adrese: https://forms.gle/9KXty7qKEM9Kfgeo7. 

Dne 15. 1. 2020 žadatel prostřednictvím dotazníku obdržel odpověď. 

 

Město Krásno (dále jen „Město“) obdrželo e-mailem dne 7. 2. 2020 od AMA s.r.o., 

Voroněžská 144P/20, 460 01 Liberec, IČ: 61327557 (dále jen „žadatel“) žádost o informace 

podle zák. č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

Žadatel požaduje zpřístupnění následujících informací:  

- Investiční plány města pro rok 2020, resp. seznam investičních/stavebních projektů či 

rekonstrukcí, které město plánuje uskutečnit v letech 2020-2022. Případně jsou 

dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, krajského 

úřadu nebo z dotačních titulů či z jiné odpory.  

Dne 21. 2. 2020 žadatel obdržel odpověď dle níže uvedeného: 

V roce 2020 máme v investičním plánu tyto akce: 

- vytvoření informačního a orientačního systému města a podpora turistického ruchu 

- částečné nové internetové připojení v Krásně – akce pokračuje z roku 2019 

- PD k výstavbě venkovního volejbalového hřiště v Dolní Hluboké 

- odkup budovy potravin - již proběhl 

- částečná rekonstrukce veřejného osvětlení v Krásně – akce pokračuje z roku 2019 

- obnova vodních ploch v lokalitě u rybníčka 

- revitalizace zeleně 

- rekonstrukce technologie vodárny - probíhá 

-  

Plánované termíny započetí projektů nejsou pevně stanoveny. Realizace jednotlivých akcí 

jsou vázány i na to, jak budeme úspěšní v získávání dotací. Přesné náklady budou stanoveny 

až před realizací akce, dle výsledků výběrových řízení na dodavatele. Plánované částky na 

jednotlivé investice jsou uvedené ve zveřejněném rozpočtu města. 

 

 


